
P íloha č. B k TOP-01
2016 * 1. vydání

PR0TIKo RU pčr*l Í PoLíTIKA
spolďnosti TECHNI ERV, spol. .o.

DodrŽování hodnot a princip tvo ících záady čestného jednání a podnikání spolďnosti TECHNISERV,
spol. s r.o. je klítČem k našemu r stu a rispěchu. Naše trvalá snaha upwňovat d věru zaměstnanc ,
naŠich obchodníďr partner a zákazník však vt'aduie, abychom aktrVity, Keré p ispívají k
transparentnosti naŠich Činnosti stále rozvíjeli a posilovali. Proto spolďnost TECHNISERV, spol. s r.o.
p ijala Eticlc kodex jako souČást dokumentace integrovaného managementu. Eticlc kodex společnosti
TECHNISERV, spo|. s r.o. definuje hlavní principy jednání prc zaměstnance společnosti. Všichni naši
zaměstnanci a odpovědné osoby musejí jednat v souladu s literou i duchem tohoto kodexu a musejí se
snažit vyvarovat i pouhého náznaku nesprávného chování.

Ů Spolďnost TEC}INI ERV, spol. s r.o., všichni její zam&nanci a odpovědné osoby p i svémÚ jednaní kladou dfiraz na zájmy zákazník a obchdních partner a dodĚují právní ád Ceske
republiky

.* Spolďnost TECHNI ERV, spol. s r,o. vyjad uje nulovou toleranci k tresmé činnosti pachanév 
zaměstnanci nebo odpovědn, miosobami; tyto se nesmí ričastnit žádneho jednání, ktelé by bylo
spojováno s korupcí a ani n$ak nepodporuje, bť pasivně, koru$ní pro tfuí

ry P i sv ch aktivítách spolďnost TECHNISERV, spol. s r.o., jakož i její jednotliví zaměstnanci a
odpovědné osoby, iednají čestně, zodpovědně, s respeKem a v souladu s dobr, mi mravy

Spolďnost TECHNISERV, spol. s r.o. aKivně spolupracuje s orgány ve ejné moci; vždy jim včas
pslqrtuje relevantní riplné a pravdivé informace

ry

# polďnost TECHNISERV, spol. s r.o. nepos fiuje žádrre dary a neoprávněné v hody politiclc m
stranám, politick m hnutím, politicky činn, m osobám, anijin, m subjekt m, Keré jsou v tizkém
rráahu s politic( mistranami

ry SpoleČno$ TECHNISERV, spol. s r.o., její zaměstnanci a odpovědné osoby p i nabízení srn ch
sluŽeb zákazník m sdělují pravdivé, nezkreslené a tiplné ínformace, podané jasnou a
srozumitelnou forrnou

tS Spolďnost TECHNI ERV, spol. s r.o.. respeKuje a chrání autorslo pnáva, lience či informace- druh,ch, chrání i další formy duševního vlastnictv| chrání d věrne informare, Keré nejsou
p ístupné ve nostia Keré se t l<ají jeJího podnilcání

ry Spolďnost TECHNISERV, spol, s r.o. vede č tnictví tak, aby vždy obsahovalo pravdivé a p esné
informace o hospoda enÍ, ádně a vás platídaně a vyvaruje se jalc chkolijednání, která by mohla
b, t považována za daňov rinik

3p, SpoleČnost TECHNISERV, spol. s r.o. a další společnosti skupiny TECHNISERV, které p istoupily
\íi' k ceftifikaci systému integrovaného managementu respeKují a chrání osobní ridaje, které

zpracovávají pdle požadavk současné legislativy, resp. podle Na ízení Evropského Parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.4.2aI6, o ochraně ffziclc ch osob v souvislostise zpracováním
osobních ridaj a o volném pohybu těchto ridaj a o zrušení směrnice 95l46lES (obecné na ízení
o ochraně osobních ťrdaj )

Ing Roman Danda, Ph.D.
spoleČnosti TECHNISERV, spol. s r.o.

V Praze, dne: 1. 4. 2025

a zástupce skupiny TECHNISERV


